Liber .III.

Dist. I. Ca. III.

tis utilitatem. Signa autem quietis interioris hec sunt. intellectus non elatus. mens non arrogans. sanctificata intentio. raptus ad dominum oratione incessabiliter custodia impetrabiliter formicatio morificatio. huius ad aliquod passibiliter affectione ignoratio. mors mundi auctoritatis gule appetitus omnium gulosus pruatio discretoris fons lacrimarum libamen misterio quod peditio et omiscentia et litis interitus. multus dolor in quiete tibi necessarius est quod nihil ita pseque accidiat potius. hec Johanna. ab. Diligenda est ergo Pax et quies cordis. et habita cum diligenter est custodienda cum vero fuerit per aliquam negligencia amissa. ite per puritatem cordis ac bonam conscientiam est revocada. ne quod appetit inquietudinem cordis a spiritu sancto efficiat alienus. De profunditate eius pacis dicitur beatus Augustinus. Pax est serenitas mentis. tranquilla conscientia. simplicitas cordis. amoris vinculum. confortum caritatis. hec est que bella prebeat per primis iras. superbos calcat. humiles amat. discordes sedat. inimicos concordat. cuiusvis est placita. non querit alienum. nihil deputat suum. docet amare quod odisse non videtur. nescit extolliri nescit infandi. hanc ergo quod accipit teat. quod pergit reperit. quem qui in eadem non fuerit inueniens abdicat a patre. ex hereditate a filio. a spiritu sancto alienus efficitur. nec poterit ad hereditatem pervenire. nec propter conscientiam huius cum christo. quod discors esse voluerit cum cristiano hec augustinus. Post pacem vero et qui erunt cordis sequentes sabbatum spirituale et gaudium in spiritu sancto. quod cum mens per bona conscientiam a quiete peccati quieterit. in gaudio spiritus sancti iocundatur. vnde hugo. de sacrificio victore. Sabbatum hois quod ei exterius visibiliter suadet precipit. sacramentum est interioris sabbati. ubi

mens sancta a quiete peccati per bonam conscientiam qescens. in gaudio spiritus sancti iocundatur hoc sabbatum quisque in propria vita seruauerit. ut nullis presentia malis. pueniat in futura vita ad illud eternum dei sabbatum ubi nulla sentiat mala hec hugo. Et sciendum quod illi spirituale sabbatum non observant finis beatae. Angeli qui ita tempore operibus terrenis ac comodariuntur locis et orationibus et si non semper vel frequenter insistunt finis apostolorum. Attendite locis et doctriis. Et ite. sine intermissione orate. Qui enim tales sunt quotidiani spiritualiter sabbatum colunt. qui vero inquieti sunt et invigilant in terris actibus implicati sabbatum. id requies habere non possunt. de quibus scriptus est. Impedimenta mundi fecerunt eos miseros. hec hugo. Considerandum quod nullus malus existens sabbatum seu requie habere potest. quod remorsum conscientie que sunt sufficiunt spiritu perturbato inviuit. qui autem conscientiam bonam habet in tranquillitate et gaudio est et id sabbatum id est requiem cordis frequenter possidet. de hoc beatus Augustinus. sic ait. Sabbatum indicit nobis deus. quale intus est in corde est sabbatum nostrum. multi enim vacant mentebus et tumultuant conscientia. omnes enim volunt malus sabbatum habere non potest. nusque enim quiescit illius conscientia et necessaria est ut in perturbato inviatur. cui autem est bona conscientia tranquillus est. et ipsa tranquillitas sabbatum est cordis. Et videtur enim promissorem deum et si laborante proprio extenditur spe futuri et serenitate omne nubilum tristitia sic dicit apostolus. Sepe gaudentes ipsum autem gaudium tranquillitate spei nostre sabbatum nostrum decit. Aug. filius.